簽 於　課務組 日期：114年12月1日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：擬修正本校課程訂定要點，請核示。

說明：

一、依據114年10月14日共識會議決議辦理。
二、配合課程規劃，自115學年度起，日間部「全民國防教育

軍事訓練」（一）~（二）調整為選修(1學分2學時)課
程。

三、配合前項調整，修正本校課程訂定要點要點第二點有關

全民國防軍事訓練課程之課程訂定通則規定。

四、本案修正後之條文對照表及全文，詳如附件。

擬辦：奉核後，提送114學年度第1學期臨時教務會議審議。

會辦單位：進修部、軍訓室

檔　　號：114/020201/

保存年限：10年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立勤益科技大學

課務組 1141000327

1
1

4
1

0
0

0
3

2
7

文稿頁面 文號：1141000327

線上簽核文件列印 - 第1頁/共8頁

2025/12/5 上午9:32 線上_1141000327_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1764896478454 1/8

第一層決行

承辦單位 決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

4
1

0
0

0
3

2
7

1201
1049

1201
1058

1201
1247

1202
1136

1204
1419

請送教務會議審議。

1204
1525

1204
1602

文稿頁面 文號：1141000327

線上簽核文件列印 - 第2頁/共8頁

2025/12/5 上午9:32 線上_1141000327_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1764896478454 2/8

第 1 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第3頁/共8頁

2025/12/5 上午9:32 線上_1141000327_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1764896478454 3/8

第 2 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第4頁/共8頁

2025/12/5 上午9:32 線上_1141000327_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1764896478454 4/8

第 3 頁，共 3 頁
線上簽核文件列印 - 第5頁/共8頁

2025/12/5 上午9:32 線上_1141000327_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1764896478454 5/8

線上簽核文件列印 - 第6頁/共8頁

2025/12/5 上午9:32 線上_1141000327_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1764896478454 6/8

國立勤益科技大學　簽稿會核單

案  情  摘  要擬修正本校課程訂定要點，請核示。

主 辦 單 位 課務組 總  收  文  號 1141000327

受 會 單 位 會 　 核 　 意 　 見 　 及 　 簽 　 章收  會
時  間

會  畢
時  間

進 修 部

軍 訓 室

檔　　號：114/020201/

保存年限：10年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共1頁

國立勤益科技大學

課務組 1141000327

1202
1955

1202
2054

1203
1409

1203
1419

1203
1640

1204
0841

1204
0947

1204
1108

1204
1343

文稿頁面 文號：1141000327

線上簽核文件列印 - 第7頁/共8頁

2025/12/5 上午9:32 線上_1141000327_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1764896478454 7/8

線上簽核文件列印 - 第8頁/共8頁

2025/12/5 上午9:32 線上_1141000327_簽、簽稿會核單

https://edocap.ncut.edu.tw/ms/eDocM.html?=1764896478454 8/8